
PATVIRTINTA: Lietuvos architektų rūmų pirmininko 
2020-02-12 Įsakymu Nr. 20P-487 

 

 

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ RINKIMAI 2023 

KANDIDATO ANKETA 

VARDAS PAVARDĖ 

SAULIUS MOTIEKA 

 

ATESTATO NUMERIS1 

A 609, 2013-04-12 

 

PAREIGOS, Į KURIAS KANDIDATUOJAMA2 

o RŪMŲ TARYBA 
o RŪMŲ ARCHITEKTŲ PROFESINIO ATESTAVIMO KOMISIJA  
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (VILNIAUS APSKRITIS) 

 

DARBOVIETĖ3 

MB Quinary Urbana, projekto vadovas; 
VGTU (Vilnius TECH) Architektūros fakulteto Urbanistikos katedros docentas 

 

IŠSILAVINIMAS4 

Vilniaus inžinerinis statybos institutas, 1979 metai 

 

KVALIFIKACIJA5 

Docento atestatas Nr. 000166, 2010-03-22 patvirtintas VGTU rektoriaus ir 
senato pirmininko. 
Statinio projekto, statinio projekto vykdymo priežiūros, statinio projekto 
ekspertizės, statinio projekto architektūrinės dalies, statinio projekto 
architektūrinės dalies vykdymo priežiūros, statinio projekto architektūrinės 



dalies ekspertizės vadovas. Statinių kategorija: ypatingieji ir neypatingieji 
statiniai. 
Teritorijų planavimo vadovas. Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų 
rūšies: vietovės lygmens detalieji planai, vietovės, savivaldybės ir valstybės 
lygmens bendrieji planai. Specialiojo teritorijų planavimo dokumentų rūšies: 
vietovės ir savivaldybės lygmens inžinerinės infrastruktūros vystymo planai. 

 

DARBO PATIRTIS6 

1979–1991. Miestų statybos projektavimo institutas, Architektas, grupės 
vadovas, projektų vyriausiasis architektas; 
1991–2001 UAB „Info-Tec projektas“ projektų vyriausiasis architektas, 2001–
2003 direktorius; 
2003-2013 Vilniaus miesto SĮ „Vilniaus planas“ projektų vadovas; 
2013-2014 bendrovės TAEM Urbanistai projektų vadovas; 
2014-2020 bendrovės „Urbanistika“ projekto vadovas. Nuo 2021 bendrovės 
„Kelprojektas“ projekto vadovas; 
Nuo 2021 MB Quinary Urbana, projekto vadovas; 
Nuo 1999 Vilniaus Gedimino technikos universiteto (Vilnius TECH) Architektūros 
fakulteto Urbanistikos katedros docentas. 

 

VISUOMENINĖ VEIKLA7 

Lietuvos Architektų Sąjungos narys nuo 1982 metų; 
Meno kūrėjas. Meno kūrėjo pažymėjimas Nr. 586; 
Lietuvos Architektų Sąjungos Vilniaus skyriaus architektūros-urbanistikos 
ekspertų tarybos (VAUET) narys nuo 2008 metų; 
Lietuvos Architektų Sąjungos Vilniaus skyriaus valdybos narys dviejose 
kadencijose nuo 2012 iki 2018 metų; 
Lietuvos Architektų Rūmų Profesinės Etikos tarybos narys 2017 - 2020 metais; 
Lietuvos Architektų Rūmų Vilniaus regiono Ekspertų komisijos Regioninės 
architektūros tarybos (RAT) narys 2017 – 2020 ir 2020 - 2023 metų kadencijose; 
Lietuvos Architektų Rūmų Tarybos narys 2020 - 2023 metų kadencijoje. 

 

KITI PASIEKIMAI PROFESINĖJE VEIKLOJE8 

Apie 240 urbanistinių ir architektūrinių projektų. 

 

PAGRINDINIAI TIKSLAI9 



Ir toliau propaguoti profesionalaus padorumo nuostatas. 
Stengtis, kad architektūra ir urbanistika nebūtų ištrintos iš gyvenimo ir iš 
aplinkos, kas šiuo metu yra bandoma politiškai nuosekliai padaryti. 

 

KITA INFORMACIJA10 

 
 
 
PATVIRTINU, KAD VISA KANDIDATO ANKETOJE PATEIKTA INFORMACIJA ATITINKA TIKROVĘ. 
 
PATVIRTINU, KAD ATITINKU LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ STATUTE NUSTATYTUS KANDIDATAMS KELIAMUS 
REIKALAVIMUS. 
 
SUTINKU, KAD KANDIDATO ANKETA SU NURODYTAIS ASMENS DUOMENIMIS BŪTŲ SKELBIAMA LIETUVOS 
ARCHITEKTŲ RŪMŲ INTERNETINIAME PUSLAPYJE. 

 

 

_________Saulius Motieka_______________________  

 ________________________________________ 
                            VARDAS PAVRDĖ       PARAŠAS 

 
 
 
1. RŪMŲ IŠDUOTO ARCHITEKTO KVALIFIKACIJOS ATESTATO AR TEISĖS PRIPAŽINIMO DOKUMENTO NUMERIS, ĮGIJIMO DATA. 
2. NURODOMOS PAREIGOS Į KURIAS PAGEIDAUJATE KANDIDATUOTI, IŠ TŲ Į KURIAS BUVOTE PASIŪLYTA(-AS) (ATSIŽVELGIANT Į GAUTUS 
PRANEŠIMUS). 
PASTABA: PAGAL LAR STATUTO 64.7. PUNKTĄ, TIE PATYS ASMENYS NEGALI KANDIDATUOTI IR BŪTI RENKAMI Į DAUGIAU KAIP 2 RŪMŲ ORGANUS, 
NESKAITANT RŪMŲ EKSPERTŲ KOMISIJOS. 
3. NURODOMA(-OS) DABARTINĖ(-S) DARBOVIETĖS(-ĖS), EINAMOS PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
4. NURODOMA AUKŠTOJI MOKYKLA, METAI. 
5. KITOS KVALIFIKACIJOS IR JŲ ĮGIJIMO DATOS. 
6. NURODOMOS BUVUSIOS DARBOVIETĖS, PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
7. DALYVAVIMAS VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ VEIKLOJE, SAVANORIŠKA VEIKLA (JEI VYKDYTA/ VYKDOMA). 
8. APDOVANOJIMAI, PUBLIKACIJOS, KITI PASIEKIMAI (JEI TURIMA). 
9. NURODOMI SVARBIAUSI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI, KURIŲ SIEKTUMĖTE IŠRINKTAS(-A) Į SIŪLOMAS PAREIGAS. 
10. PATEIKIAMA INFORMACIJA, KURIĄ NARIAI BALSUODAMI TURĖTŲ ŽINOTI. 


		2023-02-09T06:01:36+0000




